
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/391/2014 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 30 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r., poz. 379) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r., 

poz. 423) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/250/2012 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie okre-

ślenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, udo-

stępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 771, poz. 772 i poz. 2594 oraz z 2014 r., poz. 378) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1: 

1) tab. nr 44 Droga powiatowa nr 1315Z otrzymuje brzmienie: 

MIEJSCOWOŚĆ 

NAZWA PRZYSTANKU 
NR PRZYSTANKU KILOMETR 

RODZAJ 

PRZYSTANKU 

SZCZECINEK, ul. TRZESIECKA 1315Z/01L 0,700 P 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI (skrz. z ul. Sójczą) 

 

1315Z/03L 1,300 ZA 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI (skrz. z ul. Sójczą) 
1315Z/02P 1,370 PA 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI (skrz. ul. Karlińska) 
1315Z/05L 2,300 PA 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI (za pos. 75) 
1315Z/04P 3,000 PA 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI (za pos. 75) 
1315Z/07L 3,000 PA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2014 r.

Poz. 2657



SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI / KOSIŃSKIEGO 

 

1315Z/09L 3,450 PA 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI / KOSIŃSKIEGO 

 

1315Z/06P 3,500 PA 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI (szpital) 
1315Z/11L 3,850 PA 

SZCZECINEK, 

ul. KOŚCIUSZKI (szpital) 
1315Z/08P 3,900 ZA 

SZCZECINEK, 

naprzeciw NADLEŚNICTWA SZ-EK 
1315Z/13L 4,200 ZA 

SZCZECINEK,  

JANA PAWŁA II / BOH. WARSZAWY 
1315Z/10P 4,500 ZA 

SZCZECINEK, 

JANA PAWŁA II (GALERIA GRYF) 
1315Z/15L 4,650 ZA 

SZCZECINEK, 

JANA PAWŁA II (UM Szczecinek) 
1315Z/12P 4,900 PA 

SZCZECINEK, 

JANA PAWŁA II (internat ZS nr 2) 
1315Z/17L 4,900 ZA 

SZCZECINEK, 

JANA PAWŁA II / SZAFERA 
1315Z/19L 5,100 ZA 

2) dodaje się tabele nr 48 w brzmieniu: Tab. nr 48 Droga powiatowa nr 1301Z 

MIEJSCOWOŚĆ 

NAZWA PRZYSTANKU 
NR PRZYSTANKU KILOMETR 

RODZAJ 

PRZYSTANKU 

BORNE SULINOWO 

ul. Wojska Polskiego 
1301Z/01L 0,320 P 

BORNE SULINOWO 

ul. Wojska Polskiego 
1301Z/02P 0,320 P 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.   

  

  Przewodnicząca Rady 

 

Dorota Chrzanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2657


		2014-06-25T15:10:49+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




